
 
 
  
Verksamhetsberättelse för år 2025 
 
Genomförd verksamhet 
 
Föreningen har genomfört följande aktiviteter under 2025: 
 
Julen 2025; De Svenska Finlandfrivilligas minne hedrades åter denna vackra julafton. I 
Finland genomfördes uppvaktning med hedersvakt vid minnesstenen på Sandudd.  
 
Finlands självständighetsdag 6 december; Vid finska kyrkan genomfördes kransnedläggning 
vid minnesstenen samt ljus tändes på de stupades gravar. Utöver Föreningens representanter 
närvarade Finlands ambassadör. 
 
Alla helgons dag lördag 1 november; Ljus tändes vid stupades Finlandsfrivilligas gravar runt 
om i Sverige. I Finland genomfördes den traditionsenliga kransnedläggningen vid 
minnesstenen på Sandudds begravningsplats med representation från föreningen och 
försvarsattachén med flera. 
 
Söndagen19 oktober; Föreningen/gravvårdsgruppen arrangerade en kyrkogårdsvandring på 
norra kyrkogården i Solna. 
 
Höstmöte 4 oktober; Mötet genomfördes i sedvanlig ordning med föreläsning, denna gång av 
lektor Magnus Christiansson vid Försvarshögskolan under ett dagsaktuellt säkerhetspolitiskt 
tema som omfattade såväl Sverige och vårt närområde som Nato och USA. 
Kvällen avslutades med en enklare måltid. Under mötet erbjöds bokinköp via uppställt 
bokbord. 
 
MHS Karlberg examensceremoni 27 juni; Föreningen representerade vid officersprogrammet 
22-25 och SOFU 23/24/24-25 examensceremoni. 
 
Ny föreningsfana 3 juni: Föreningen tilldelades en ny fana av Stiftelsen Sveriges Nationaldag 
den 3 juni 2025. Utdelningen genomfördes av vikarierande landshövding Claes Lindgren på 
Tessinska palatset. På plats för att mottaga fanan var Skattmästaren. 
 
Lars Löflund 1923-2025 
​Den 4 april somnade vår veteran Lars Löflund in vid en ålder av 102 år, begravningen ägde 
rum den 17 april, Jan Molin hedrade Lars med en krans å föreningens vägnar 
 
Årsmöte och 85 års jubileum Karlberg 22 mars; 
​Föreningens årsmöte genomfördes på Karlbergs slott. I samband med detta 
uppmärksammades 85 år sedan föreningen bildades. Tillställningen inleddes med korum i 
slottskapellet. Sedan presenterade vår nye ordförande sig med ett föredrag om sin tid som 
attaché i Helsingfors. En uppskattad middag på slottet avslutade årsmötet. 
 
 
 



 
Kransnedläggning 13/3; Traditionsenligt träffades föreningens medlemmar och övriga 
intresserade samt representanter från Finlands ambassad den 13 mars vid Finlands 
monumentet i finska parken, ordförande och Finlands försvarsattaché lade ner föreningens 
och ambassadens krans till toner från arméns musikkår. Därefter intogs kaffe Silja Lines 
terminal. 
  
F19 på F16 12 januari; Ansvariga för den traditionella skidmarschen och skattmästaren 
genomförde ett event för att på timman 85 år uppmärksamma F19´s första strid 12/1-1940. 
Eventet genomfördes på Mässen på F16 där Ärna Kamrat och Veteranförening stod som värd.  
Filmen om F19 visades med redaktör Johan Sandberg på plats. Kort orientering gavs även om 
svenska Finlandsfrivilligas Minnesförening, tillställningen avslutades med en enklare måltid. 
 
Styrelsens möten 2025; Föreningens styrelse har sammanträtt vid fyra tillfällen under året, två 
fristående möten samt ett inför årsmötet och ett inför höstmötet. 
 
Medlemmar  
15 nya medlemmar anslöt sig i år. Vid årets slut var medlemsantalet 431 inklusive 3 
hedersmedlemmar, 19 obetalda 2025 (440 varav 18 som senare bort efter obetald avgift). 
I medlemsavgift har erlagts 22 290,95 kr (23 523,54 kr), och i frivilliga bidrag 50 692,48 kr 
(48 579,70 kr). Siffror inom parentes avser år 2024. 
 
Hedersbevisningar  
Minnesföreningen utnämnde Bengt Nylander till hedersmedlem i föreningen i samband med 
föreningens höstmöte. Bengt har varit föreningens uppskattade och engagerade ordförande 
under lång tid och aktivt bidragit till föreningens verksamhet genom att orubbligt följa dess 
grundstadgor för att uppfylla dess huvudsyfte. Under Bengts ordförandeskap har bland annat 
gravvårdsgruppens verksamhet utvecklats och intensifierats, vilket är en viktig del i 
föreningens verksamhet för att bevara minnet av de frivilliga. Avtalet med MHS Karlberg, 
som bl.a. institutionaliserar samarbetet med Karlberg och tillförsäkrar minnesföreningen dess 
hemvist där, har framförhandlats av Bengt. Detta avtal är en grundpelare för 
minnesföreningens framtid och fortsatta verksamhet. ​
​
I samband med Finlands flaggdag, Mannerheims födelsedag och nationell mottagning på 
ambassaden den 4 juni överräckte Bengt Nylander föreningens Hedersbetygelse nr 19 till 
Finlands avgående ambassadör Maimo Henriksson. Ambassadörens mor (krigsbarn) och ca 
200 nationella och internationella gäster fick även en presentation av föreningen och dess 
betydelse. 
 
Vid föreningens höstmöte tilldelades Magnus Christiansson föreningens Hederstecken efter 
dennes mycket intressanta säkerhetspolitisk föreläsning. 
 
Vår Tidning 
Medlemstidningen har på sedvanligt sätt utkommit med ett vår-och ett höstnummer. Tidning 
nr 1 och 2 trycktes i 500 exemplar vardera. Båda tidningarna omfattade 12 sidor. Tidningen 
har, förutom till våra medlemmar, även sänts till ett 40-tal andra myndigheter och mottagare. 
Vidare har cirka 40 gratisexemplar utdelats i medlemsvärvande syfte. Kostnaden för tryckning 
och distribution uppgick till kr 56 924,84 kr (50 081 kr för år 2024). Höjda portoavgifter är en 
av orsakerna till ökad kostnad. 
 



 
Ekonomi  
Organisationsstöd från Försvarsmakten har erhållits med 7 000 kr. Omsättningen under året 
var 182 832 kr (170.735 kr) och årets resultat blev 26 608,29 kr (2 399,70). Behållningen vid 
årets slut var 135 196,83 kr (108 588,54 kr). Uppgifterna inom parentes avser år 2024. 
 
Gravvårdsgruppen  
 
Gruppen har haft 2 protokollförda möten. Ett antal gravar(17st.) har fått sina gravstenar 
tvättade. Ett träkors har satts upp på en grav som saknade det gamla träkorset. 
En gravvårdsvandring har genomförts på Stockholms norra begravningsplats.  
Under året har stupades gravar hedrats med ljus och/eller blomma på Finska veterandagen (16 
st.), Stupades dag (33 st.), Alla helgons dag (49 st.) och på julafton (6st.). Vi har även 
uppmärksammat stupades gravar vid många andra tillfällen (26st.). 
 
Bidrag har erhållits från Märta Christina och Magnus Vahlquists Stiftelse med 20 000 kr. 
Gåvor från medlemmar 550kr. 1 744 kr i kostnader har inkommit mestadels från 
kyrkogårdsförvaltningar som tänt ljus åt gravvårdsgruppen på de platser där föreningen saknar 
medlemmar/faddrar. Faddrar till de olika stupades gravar runt om i landet har själva stått för 
kostnaden för ljus och blommor. Förutom de redovisade kostnaderna enligt ovan, har Andreas 
Holmberg som gåva till föreningen betalat 2616 kr för gravskötsel på 3 år för graven efter den 
stupade Ulf Biörck. 
 
Föreningens styrelse värdesätter högt det arbete som utförs av gravvårdsgruppen allt i syfte att 
hedra de stupades minne. Det ideella och uppoffrande arbetet kan inte nog uppskattas, detta är 
en viktig del i att aldrig glömma de uppoffringar som de frivilliga gjorde för efterföljande 
generationers frihet och säkerhet. 
 
 
 
 
 
 


